PEMERINTAH KOTA PRABUMULIH

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
periode 1 Juli s.d 31 Desember 2020

Urusan Pemerintahan
Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

3.06
3.06 . 3.06.01
3.06 . 3.06.01. 01

Urusan Pilihan Perdagangan

DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN

KODE REKENING

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)

4
4.1
4.1.2
4.1.2.01
5

5.1
5.1.1
5.1.1.01
5.2
5.2.1
5.2.1.01
5.2.1.07
5.2.1.08
5.2.2
5.2.2.01
5.2.2.02
5.2.2.03
5.2.2.05
5.2.2.06
5.2.2.07
5.2.2.08
5.2.2.10
5.2.2.11
5.2.2.14
5.2.2.15
5.2.2.23
5.2.2.27
5.2.3
5.2.3.27

PENDAPATAN

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Hasil Retribusi Daerah
Retribusi Jasa Umum

BELANJA

BELANJA TIDAK LANGSUNG

Belanja Pegawai

Belanja Gaji dan Tunjangan

BELANJA LANGSUNG
Belanja Pegawai

Honorarium PNS

Honorarium Pengelola Barang Daerah

Honorarium Pengelola Keuangan Daerah

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja Bahan/Material
Belanja Jasa Kantor

Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor

Belanja Cetak dan Penggandaan

Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir

Belanja Sewa Sarana Mobilitas

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor

Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu

Belanja Perjalanan Dinas

Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga

Belanja Servis

Belanja Modal

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor

190.000.000,00

76.846.000,00

120.319.000,00

197.165.000,00

7.165.000,00

190.000.000,00

76.846.000,00

120.319.000,00

197.165.000,00

7.165.000,00

190.000.000,00

190.000.000,00

76.846.000,00

76.846.000,00

120.319.000,00

120.319.000,00

197.165.000,00

197.165.000,00

7.165.000,00

7.165.000,00

3.516.195.202,00

848.049.558,00

2.117.619.733,00

2.965.669.291,00

(550.525.911,00)

1.177.189.984,00 465.923.695,00 442.457.922,00 908.381.617,00 (268.808.367,00)
1.177.189.984,00 465.923.695,00 442.457.922,00 908.381.617,00 (268.808.367,00)
1.177.189.984,00 465.923.695,00 442.457.922,00 908.381.617,00 (268.808.367,00)

2.339.005.218,00

382.125.863,00

1.675.161.811,00

2.057.287.674,00

(281.717.544,00)

272.500.000,00

219.700.000,00
18.000.000,00
34.800.000,00

65.112.000,00
60.000.000,00
385.800.000,00
88.800.000,00
26.638.000,00
3.000.000,00
16.000.000,00
6.000.000,00
46.050.000,00
14.400.000,00
734.985.218,00
487.500.000,00
6.000.000,00

40.750.000,00

33.400.000,00
1.500.000,00
5.850.000,00

10.867.000,00
0,00
61.124.685,00
19.200.000,00
4.383.000,00
0,00
16.000.000,00
0,00
3.580.000,00
0,00
224.721.178,00
0,00
1.500.000,00

226.000.000,00

183.700.000,00
16.500.000,00
25.800.000,00

53.295.000,00
55.700.000,00
243.919.811,00
62.732.500,00
19.555.000,00
3.000.000,00
0,00
6.000.000,00
41.740.000,00
14.400.000,00
499.002.500,00
445.317.000,00
4.500.000,00

266.750.000,00

217.100.000,00
18.000.000,00
31.650.000,00

64.162.000,00
55.700.000,00
305.044.496,00
81.932.500,00
23.938.000,00
3.000.000,00
16.000.000,00
6.000.000,00
45.320.000,00
14.400.000,00
723.723.678,00
445.317.000,00
6.000.000,00

(5.750.000,00)

(2.600.000,00)
0,00
(3.150.000,00)

(950.000,00)
(4.300.000,00)
(80.755.504,00)
(6.867.500,00)
(2.700.000,00)
0,00

0,00

0,00
(730.000,00)
0,00
(11.261.540,00)
(42.183.000,00)
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KODE REKENING

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)

5.2.3.28

w
N
w

.29
.36

w
N
w

5.2.3.49

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah

Tangga

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Unit-Unit

Laboratorium

Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan

Gedung Tempat Kerja

SURPLUS / DEFISIT

SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN

0,00

0,00
126.220.000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
(126.220.000,00)

0,00

(3.326.195.202,00)

(771.203.558,00)

(1.997.300.733,00)

(2.768.504.291,00)

557.690.911,00

(3.326.195.202,00)

(771.203.558,00)

(1.997.300.733,00)

(2.768.504.291,00)

557.690.911,00
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